INDUSTRY IP66 LED 1150MM 4000LM 840 50D (26W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:
Nominalni vykon [W]:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Energeticka tfida:
Materidl karoserie:

Material difuzoru:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Industry IP66 LED je hermeticky paprsek z fady NEXT GEN, coz je novéd generace
svitidel vénovanych technologii LED. Télo vyrobené od zdkladu, vyrobené z
hlinikového profilu a podrobené procesu eloxovéni, dodavd svitidlu pevnost a
pevnost a lzky bocni profil umoznuje instalaci na tézko pfistupnych mistech.
LEDky od renomovaného vyrobce a nové LED moduly maji vliv na velmi vysokou
svételnou Gcinnost: az 163 Im/W. Tim je zaru¢eno dosazeni pozadované Urovné
osvétleni a vyrazné Uspory energie. Stinidlo je vyrobeno z tvrzeného skla
odolného proti UV zéfeni. Kombinace materidl (hlinikk a tvrzené sklo) a
nerozebiratelnd konstrukce s externim konektorem poskytuje svitidlu vysokou
odolnost vi¢i ndro¢nym okolnim podminkdm. Vhodné pro povrchovou a zavésnou
montaz.

APLIKACE

Vicelcelové LED svitidlo bylo navrzeno pro pouziti v oblastech vyZzadujicich
vysokou odolnost proti prachu a vodé. Zvlasté se doporucuje pro pouziti v
mistnostech uréenych pro |ékafské a laboratorni Gcely a také v prdmyslovych
prostordch (zejména v potravinarském, farmaceutickém a kosmetickém primyslu).
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https://system.lenalighting.pl/card/prod/88096/pdf_prev
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INDUSTRY IP66 LED 1150MM 4000LM 840 50D (26W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Jmenovity vykon svitidla [W]:

Svételny tok svitidla [Im]:

Jmenovité napajeci napéti [V]:

Frekvence [Hz]:

Svételna Ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):

SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:

Zivotnost LED L80B20 [h]:

Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Uhel osvétleni [°]:

Material difuzoru:

SVETELNA KRIVKA

663536
5905963663536
27.67
4000
220-240
50-60
145

C

|

4000
>80

<3
108000
71000
33000
50

sklo

Typ difuzoru:

Barva difuzoru:

Optika:

Material optiky:

Material karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:

Provozni teplota [°C]:

Pocet doplrikovych jednotek:

Cistad hmotnost [kg]:
Zaruka [roky]:
Certifikat CE:

Atest PZH:

Manual:

Plik LDT:

prahledny
prahledny
linedrni ¢ocka
PMMA

hlinik

Seda
150/63/55
IKO8

IP66

od -15 do +35
1

2.570

5

146/2023
B-BK-60212-0322/20
Download PDF

Download
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5372
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/5895
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16241
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/4118,industry_ip66_led_1150mm_4000lm_840_50d_26wldt

INDUSTRY IP66 LED 1150MM 4000LM 840 50D (26W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index | NAZEV

908200 | NASTAVITELNA RUKOJET - TITANOVA LED. Sada LED pro primysl (2 ks)

NASTAVITELNA RUKOJET -
TITANOVA LED. Sada LED pro primys|
(2 ks) (908200)

Datum vytvoreni karty: 17 ¢erven 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v priibéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo spliiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.:146/2023
LENA Lena Lighting S.A.
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